@

P“ - -Iub;t_,'

3
E E):
L §

(-; &

e &
e gg ©F

Cansejo Superior
de la Judicatura

10

FECHA DE ENTRADA:
24-03-2021

Numero de Proceso
11001418901920180048300

11001418901920190255800

11001418901920200072200

11001418901920200078400

11001418901920200078500

11001418901920200078600

11001418901920200080500

11001418901920200081100

11001418901920200081800

11001418901920200082200

43

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

GARANTIA
REAL

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada 43 del 24 de marzo de 2021

Demandante
BANCO DE BOGOTA 860002964-4

BANCO DE BOGOTA S.A. 8600029644

MAYERLY TERESA RAMIREZ SALAMANCA
1014264209
MEGATOUR S.A.S. 830136057

SISTEMGROUP S.A.S. 8001615683

RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1

SOCIEDAD LONJA DE PROPIEDAD RAIZ
AVALUADORES Y CONSTRUCTORES DE
COLOMBIA 9002337256
SISTEMCOBRO S.A.S. 8001615683

CREDIVALORES CREDISERVICIOS
8050259643
BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6

Demandado
ROSALINA SERRANO AGUILAR 28253512

JAVIER HERNAN PINILLA SALGADO
80122974

CESAR YESID RAMIREZ SALAMANCA
1014203116

KAREN BRIGITTE DIAZ 53014762 - DIEGO
FERNANDO GAITAN 80143964

JAIME ALEXANDER ROBAYO QUIROGA
1053337502

CARMEN ALIRIA SANCHEZ PEREZ 52710779
- MANUEL JOSE RAMIREZ RODRIGUEZ
19595469 - NOHELIA MARIN 38252774

SERGIO FELIPE MARTINEZ BERMUDEZ
1023886862

OSCAR DARIO NAVARRO RODRIGUEZ
1092343975

JORGE HERNAN MARTINEZ BERNAL
80902092

MICHAEL JAHIR ALVAREZ CUBILLOS
1073234654

Fecha entrada
24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

Para que ingresa
CON LIQUIDACION DE
COSTAS
CON LIQUIDACION DE
COSTAS
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO


mailto:j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

i -Iub;m

a*

3

E Eﬁ :

L §
(-; \.;

]
Jr"‘i =14 Ga

Cansejo Superior
de la Judicatura

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

11001418901920200083000

11001418901920200084200

11001418901920200084500

11001418901920200084600

11001418901920200084900

11001418901920200085200

11001418901920200085500

11001418901920200085800

11001418901920200086200

11001418901920200086400

11001418901920200086500

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO
MONITORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL
SUMARIO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada 43 del 24 de marzo de 2021

BANCO DE BOGOTA 860002964-4

INTERNACIONAL FABRICS S.A.S.
9011385802

POTENCIAR INVERSIONES S.A.S.
9010369846

COOPERATIVA PROGRESO SOLIDARIO EN
LIQUIDACION FORZOSA ADMINISTRATIVA
EN INTERVENCION COOPROSOL
8301214343

JOSE ALFONSO LOPEZ MARINO

CESAR EDUARDO VARGAS SANTOFIMIO
11090381242
ICETEX 8999990357

TRANSPORTES FONTIBON S.A. 8600053371

FONDO DE EMPLEADOS SANTA REYES

"FONESA" 9003915604
JAIRO ENRIQUE BONILLA DIAZ 79254940

SOCIEDAD COMERCIAL AECSA S.A.
8300597185

JUAN CARLOS CALLEJAS PINZON 79313584

HAROL MAURICIO TORRES RODRIGUEZ
1013641065

RODRIGO ANTONIO FLOREZ GARCIA
79513744

JOSE GABRIEL PEREZ ESCOBAR 11062920

SULOGISTICA S.A. 9000587833

CLARA INES MORENO GARZON 20585482

WILMAN ANDRES VILLAMARIN BUSTOS
98061352481 - LUZ NELLY VILLAMARIN DE
PULIDO 20697476

RAMON GARCIA FLOREZ 19338454

ANDRES FELIPE RAMIREZ VASALLO
1018463100

WALTER ESPINOSA SOTO 79278741 -
CLARAZABETH ESPINOSA SOTO 52147098

FIS INFORMATICA S.A.S. 9010114919

24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO


mailto:j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

i -Iub;m

a*

3

E Eﬁ :

L §
(-; \.;

]
Jr"‘i =14 Ga

Cansejo Superior
de la Judicatura

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

11001418901920200087000

11001418901920200087400

11001418901920200088400

11001418901920200101900

11001418901920200107800

11001418901920210000200

11001418901920210000400

11001418901920210000500

11001418901920210000600

11001418901920210001000

EJECUTIVO

EJECUTIVO

MONITORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

GARANTIA
REAL

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada 43 del 24 de marzo de 2021

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE LIDERES
DE COLOMBIA - EN LIQUIDACION - EN
INTERVENCION COOPSANSE 9001278687

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
COMERCIALIZACION Y CONSUMO JOTA
EMILIO’S 8090089535

JHON ALBERTO GIL GARAY 1016045050

CARLOS ALONSO CASTILLO GUTIERREZ
16548292
COOPROYECCION 8600662791

COOPERATIVA EMPRESARIAL DE AHORRO
Y CREDITO COOVITEL 8600150170

SISTEMCOBRO S.A.S. 8001615683
CONJUNTO RESIDENCIAL DALI P.H.
9003335811

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS
LLERAS RESTREPO 899999284-4

BANCO PICHINCHA S.A. 8902007567

JULIO LUIS RIVERA GUTIERREZ 72049056

MERCEDES MARIA DE LAS SALAS PASTOR
32627993

SERGIO ANTONIO BECERRA MELO
79979565

FABIO ALEXANDER MORENO VELANDIA
79975469

LUZ AMPARO MURNOZ JARAMILLO
32507501

CARLOS ALBERTO PARADA CORDON
6662730

ANDRES ARLED ZAPATA JARAMILLO
15271919

JUAN DIEGO HUSTADO CONTRERAS
1125784158

WILLIAM LEON BOBADILLA 79860717

BLANCA ISABEL ARIZA RODRIGUEZ
68246373

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO
TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO

TERMINO CONCEDIDO,
VENCIO EN SILENCIO


mailto:j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

i -Iub;m

a*

3

E Eﬁ :

L §
(-; \.;

]
Jr"‘i =14 Ga

Cansejo Superior
de la Judicatura

32

33

34

35

36

37

38

39
40

41

42

11001418901920210001100

11001418901920210028800

11001418901920210029000

11001418901920210029100

11001418901920210029200

11001418901920210029300

11001418901920210029400

11001418901920210029500
11001418901920210029600

11001418901920210029700

11001418901920210029800

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

VERBAL

SUMARIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Rama Judicial del Poder PUblico
Juzgado 19 Municipal de Pequenas Causas y
Competencia MUltiple de Bogotd D.C.
Carrera 10 No. 19-65 piso 5°
Tel: 3520435
Email: j19paccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Entrada 43 del 24 de marzo de 2021

BANCO DE BOGOTA S.A. 8600029644
ARITUR LTDA. 8301124148
CANAPRO 8600059211
BANCOMPARTIR S.A. 860025971-5
ANA LUCIA GUTIERREZ ALFONSO
51920612

BANCO DE BOGOTA 8600029644

BANCOLOMBIA S.A. 8909039388

BANCOLOMBIA S.A. 8909039388

ALIANZA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS
COOPERATIVOS ASERCOOPI 90014299710

CONJUNTO RESIDENCIAL CASALINDA DEL
TUNAL UNIDAD IV P.H. 8300669009

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
8600358275

LUZ MARINA RIVERA CALIZ 52335184

PAOLA ANDREA GIRALDO RODRIGUEZ
65815260

ANA CAROLINA BARRAGAN SIERRA
52765638

LUIS CARLOS VILLALOBOS AGUDELO
11303027 - PEDRO ANTONIO ARAGON
BOHORQUEZ 4264022

ANDREA DEL PILAR GARCIA ALFONSO
65778800

CARLOS HUMBERTO BELTRAN PAEZ
19189421

PRAGMAT DESING STUDIO SAS 901097471
- JHON ALEXANDER QUINTERO SALAZAR
79886181

JOSE OSCAR PEREZ DURAN 91289626

LUIS MARTINEZ SANCHEZ 6749010

DIANA ALEJANDRA SUAREZ HERNANDEZ -
JAVIER GOMEZ LOPEZ

RITO HUMBERTO DUARTE TAVERA
5759045

24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

CON SUBSANACION DE
DEMANDA

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR
PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR

PARA CALIFICAR


mailto:j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

