

Tel: 3520435

Email: j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

	FECHA DE ENTRADA: 24-03-2021	43				
	Número de Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Fecha entrada	Para que ingresa
1	11001418901920180048300	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ 860002964-4	ROSALINA SERRANO AGUILAR 28253512	24/03/2021	CON LIQUIDACIÓN DE COSTAS
2	11001418901920190255800	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A. 8600029644	JAVIER HERNAN PINILLA SALGADO 80122974	24/03/2021	CON LIQUIDACIÓN DE COSTAS
3	11001418901920200072200	EJECUTIVO	MAYERLY TERESA RAMIREZ SALAMANCA 1014264209	CESAR YESID RAMIREZ SALAMANCA 1014203116	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
4	11001418901920200078400	EJECUTIVO	MEGATOUR S.A.S. 830136057	KAREN BRIGITTE DIAZ 53014762 - DIEGO FERNANDO GAITAN 80143964	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
5	11001418901920200078500	EJECUTIVO	SISTEMGROUP S.A.S. 8001615683	JAIME ALEXANDER ROBAYO QUIROGA 1053337502	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
6	11001418901920200078600	EJECUTIVO	RV INMOBILIARIA S.A. 860.049.599-1	CARMEN ALIRIA SANCHEZ PEREZ 52710779 - MANUEL JOSE RAMIREZ RODRIGUEZ 19595469 - NOHELIA MARIN 38252774	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
7	11001418901920200080500	EJECUTIVO	SOCIEDAD LONJA DE PROPIEDAD RAIZ AVALUADORES Y CONSTRUCTORES DE COLOMBIA 9002337256	SERGIO FELIPE MARTINEZ BERMUDEZ 1023886862	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
8	11001418901920200081100	EJECUTIVO	SISTEMCOBRO S.A.S. 8001615683	OSCAR DARIO NAVARRO RODRIGUEZ 1092343975	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
9	11001418901920200081800	EJECUTIVO	CREDIVALORES CREDISERVICIOS 8050259643	JORGE HERNAN MARTINEZ BERNAL 80902092	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
10	11001418901920200082200	GARANTÍA REAL	BANCO FINANDINA S.A. 860051894-6	MICHAEL JAHIR ALVAREZ CUBILLOS 1073234654	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO



Tel: 3520435

Email: j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

11	11001418901920200083000	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA 860002964-4	JUAN CARLOS CALLEJAS PINZON 79313584	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
12	11001418901920200084200	EJECUTIVO	INTERNACIONAL FABRICS S.A.S. 9011385802	HAROL MAURICIO TORRES RODRIGUEZ 1013641065	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
13	11001418901920200084500	EJECUTIVO	POTENCIAR INVERSIONES S.A.S. 9010369846	RODRIGO ANTONIO FLOREZ GARCIA 79513744	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
14	11001418901920200084600	EJECUTIVO	COOPERATIVA PROGRESO SOLIDARIO EN LIQUIDACION FORZOSA ADMINISTRATIVA EN INTERVENCION COOPROSOL 8301214343	JOSE GABRIEL PEREZ ESCOBAR 11062920	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
15	11001418901920200084900	VERBAL SUMARIO	JOSE ALFONSO LOPEZ MARIÑO	SULOGISTICA S.A. 9000587833	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
16	11001418901920200085200	MONITORIO	CESAR EDUARDO VARGAS SANTOFIMIO 11090381242	CLARA INES MORENO GARZON 20585482	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
17	11001418901920200085500	EJECUTIVO	ICETEX 8999990357	WILMAN ANDRES VILLAMARIN BUSTOS 98061352481 - LUZ NELLY VILLAMARIN DE PULIDO 20697476	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
18	11001418901920200085800	EJECUTIVO	TRANSPORTES FONTIBON S.A. 8600053371	RAMON GARCIA FLOREZ 19338454	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
19	11001418901920200086200	EJECUTIVO	FONDO DE EMPLEADOS SANTA REYES "FONESA" 9003915604	ANDRES FELIPE RAMIREZ VASALLO 1018463100	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
20	11001418901920200086400	VERBAL SUMARIO	JAIRO ENRIQUE BONILLA DIAZ 79254940	WALTER ESPINOSA SOTO 79278741 - CLARAZABETH ESPINOSA SOTO 52147098	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
21	11001418901920200086500	EJECUTIVO	SOCIEDAD COMERCIAL AECSA S.A. 8300597185	FIS INFORMATICA S.A.S. 9010114919	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO



Tel: 3520435

Email: j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

22	11001418901920200087000	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE LIDERES DE COLOMBIA - EN LIQUIDACIÓN - EN INTERVENCIÓN COOPSANSE 9001278687	JULIO LUIS RIVERA GUTIERREZ 72049056	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
23	11001418901920200087400	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE COMERCIALIZACIÓN Y CONSUMO JOTA EMILIO'S 8090089535	MERCEDES MARIA DE LAS SALAS PASTOR 32627993	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
24	11001418901920200088400	MONITORIO	JHON ALBERTO GIL GARAY 1016045050	SERGIO ANTONIO BECERRA MELO 79979565	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
25	11001418901920200101900	EJECUTIVO	CARLOS ALONSO CASTILLO GUTIERREZ 16548292	FABIO ALEXANDER MORENO VELANDIA 79975469	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
26	11001418901920200107800	EJECUTIVO	COOPROYECCIÓN 8600662791	LUZ AMPARO MUÑOZ JARAMILLO 32507501	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
27	11001418901920210000200	EJECUTIVO	COOPERATIVA EMPRESARIAL DE AHORRO Y CREDITO COOVITEL 8600150170	CARLOS ALBERTO PARADA CORDON 6662730	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
28	11001418901920210000400	EJECUTIVO	SISTEMCOBRO S.A.S. 8001615683	ANDRES ARLED ZAPATA JARAMILLO 15271919	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
29	11001418901920210000500	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL DALÍ P.H. 9003335811	JUAN DIEGO HUSTADO CONTRERAS 1125784158	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
30	11001418901920210000600	GARANTÍA REAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO 899999284-4	WILLIAM LEON BOBADILLA 79860717	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO
31	11001418901920210001000	EJECUTIVO	BANCO PICHINCHA S.A. 8902007567	BLANCA ISABEL ARIZA RODRIGUEZ 68246373	24/03/2021	TÉRMINO CONCEDIDO, VENCIÓ EN SILENCIO



Tel: 3520435

Email: j19pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

32	11001418901920210001100	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A. 8600029644	LUZ MARINA RIVERA CALIZ 52335184	24/03/2021	CON SUBSANACIÓN DE DEMANDA
33	11001418901920210028800	EJECUTIVO	ARITUR LTDA. 8301124148	PAOLA ANDREA GIRALDO RODRIGUEZ 65815260	24/03/2021	PARA CALIFICAR
34	11001418901920210029000	EJECUTIVO	CANAPRO 8600059211	ANA CAROLINA BARRAGAN SIERRA 52765638	24/03/2021	PARA CALIFICAR
35	11001418901920210029100	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A. 860025971-5	LUIS CARLOS VILLALOBOS AGUDELO 11303027 - PEDRO ANTONIO ARAGON BOHORQUEZ 4264022	24/03/2021	PARA CALIFICAR
36	11001418901920210029200	VERBAL SUMARIO	ANA LUCIA GUTIERREZ ALFONSO 51920612	ANDREA DEL PILAR GARCIA ALFONSO 65778800	24/03/2021	PARA CALIFICAR
37	11001418901920210029300	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ 8600029644	CARLOS HUMBERTO BELTRAN PAEZ 19189421	24/03/2021	PARA CALIFICAR
38	11001418901920210029400	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A. 8909039388	PRAGMAT DESING STUDIO SAS 901097471 - JHON ALEXANDER QUINTERO SALAZAR 79886181	24/03/2021	PARA CALIFICAR
39	11001418901920210029500	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A. 8909039388	JOSE OSCAR PEREZ DURAN 91289626	24/03/2021	PARA CALIFICAR
40	11001418901920210029600	EJECUTIVO	ALIANZA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS COOPERATIVOS ASERCOOPI 90014299710	LUIS MARTINEZ SANCHEZ 6749010	24/03/2021	PARA CALIFICAR
41	11001418901920210029700	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL CASALINDA DEL TUNAL UNIDAD IV P.H. 8300669009	DIANA ALEJANDRA SUAREZ HERNANDEZ - JAVIER GOMEZ LOPEZ	24/03/2021	PARA CALIFICAR
42	11001418901920210029800	EJECUTIVO	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. 8600358275	RITO HUMBERTO DUARTE TAVERA 5759045	24/03/2021	PARA CALIFICAR